
Stadgar för FC Phoenix lF
(Faststättda av det grundande mötet den 15 juti 2023.

Uppdaterade på extra årsmötet 17 december 2024)
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1 kap Attmänna bestämmetser

1 S Andamå|.

Föreningen har som ändamåt att bedriva idrottsligverksamhet i enl.ighet med

"ldrottsröre(sens verksamhetsidé, vision och värdegrund" (1 kap. RF:s stadgar, bilaga).

Föreningen ska bedriva fötjande idrotter:

Boxning, BrasilianskJiu-Jitsu, Jujutsu, Kickboxning, Krav maga, Mixed martiatarts, Muaythai,

Submission wrestting samt Taekwon-Do.

2 S Föreningens namn m.m

Föreningens futtständiga namn är FC Phoenix lF.

Fö re n i nge n s o rga n i sation s n u m m er är 802544-2958

Föreningen har sin hemort i Göteborgs kommun

3 5 Samm ansättning, tillhörighet m.m.

Föreningen består av de fysiska personer som har bevil,jats medtemskap iföreningen.

Fören i nge n ä r med lem i fötja nde specia lid rottsförbu nd (S F):

Svenska Boxningsförbundet (SBF)

Svenska Budo & Kampsportsförbundet (SB&K)

Sve nska Tae kwondoförbu ndet (STF)

och är därigenom även anstuten til,t Sveriges Riksidrottsförbund (RF).

Genom medtemskap i SF blir föreningen även medtem i RF-SISU Västra Götatand, vil,ket är det

distrikt där föreningen har sin hemort.

Genom medtemskap i SF bl,ir föreningen dessutom medtem i: Svenska Budo &

Ka m ps po rtsfö rbu nd et D istri kt 5 Väst Vä stsve ns ka Boxn i ngsfö rb u nd et Sve n s ka

Taekwondoförbundet Distrikt Vást vil.ket är de SDF där föreningen har sin hemort.

Föreningen är skytdig att fötja ovan nämnda organisationers stadgar, tävl,ingsregter och fattade

bestut.

Föreningen ska verka för att styrelsen, vatberedningen, kommittéer och andra organ får sådan

sammansättning att mångfatd, inktusive jämstättdhet mettan kvinnor och män, nås samt att
ungdomar ingår.

På begäran av RF och övriga organ enl,igt I kap. 5 RF:s stadgar, är föreningen skytdig att [ämna

uppgifter m.m.

4 S Bestutande organ

Föreningens bestutande organ är årsmötet, extra årsmöte och styretsen.

5 S Verksamhets- och räkenskapsår

Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m. den 1 januari t.o.m. den

31 december. ffi



6 S Firmateckning

Föreningens firma tecknas av styretsen gemensamt.

Styretsen har rätt att detegera firmateckningsrätten titt två styretsetedamöter gemensamt etter

tiLl. en etter ftera särskitt utsedda personer.

Den som genom del.egation fått fultmakt att företräda föreningen ska återrapportera titl,

styretsen.

7 S Stadgeändring

För ändring av dessa stadgar krävs besl,ut av årsmöte med minst 2/3 av antal,et tämnade

röster.

Förstag titt ändring av stadgarna får skrifttigen [ämnas av såväl medtem som styretsen.

B S Tvist/skitjektausu L

Tatan i tvist där parterna är, elter när omtvistat rättsförhåtLande gättde var, enskitd medtem,

funktionär, förening, ldrottsAB, SDF, Distrikt, SF, RF, Antidopingstiftetsen etter Antidoping

Sverige AB (ADSE)får inte väckas vid attmän domstot. Sådan tvist ska, utom ifatt då annan

särskil.d ordning är föreskriven i SF:s etter RF:s stadgar, avgöras enl,igt ett av RS faststäl,Lt

regtemente för ldrottens skitjenä mnd.

Tatan måste anhängiggöras senast inom två år från tvistens uppkomst.

9 S Upptösn¡ng av föreningen

För uppl.ösning av föreningen krävs bestut av årsmöte med minst 2/3 av antatet tämnade

röster.

I bestut om upptösning av föreningen ska anges dets att föreningens tittgångar ska användas

til,t ett av föreningen bestämt idrottsfrämjande ändamåt, dets var den uppl,östa föreningens

handtingar m.m. ska arkiveras t.ex. ifotkröretsearkiv etter motsvarande.
Bestutet, tittsammans med kopia av årsmötets protokot[, revisionsberättetse samt batans-

och resul.taträkningar, ska omedetbart skickas tiLl. föreningens SF (Svenska XX).

2 kap Föreningens medtemmar

1 S Medl,emskap

Atta personer som vitt stödja föreningens ändamå[ har rätt att bevitjas medtemskap. Ansökan

om medtemskap får avstås endast om det kan antas att sökanden kommer att motarbeta

föreningens ändamå1,, idrottens värdegrund elter på annat sätt skada föreningens intressen.

Medtemskap bevil,jas av styretsen etter av den som styretsen detegerat bestutanderätten titl,.

Medtemskapet gätter titl.s vidare.

Bestut att avstå medtemsansökan ska fattas av styrelsen. lnnan sådant bestut fattas ska

personen i f råga ges tittfätte att inom viss tid, minst 14 dagar, yttra sig över de omständigheter

som är anledningen til.l, att medtemskapet ifrågasätts. I beslutet att avstå medtemsansökan

ska skäten redovisas samt anges vad den medtemssökande ska iaktta för att överktaga



bestutet. Bestutet ska inom tre dagar från dagen för bestutet skriftl.igen skickas titt den som

fått avsl.ag på medtemsansökan.
Bestut att avstå medtemsansökan får överktagas av den sökande inom tre veckor til,t aktuettt

SF

2 S Medl,ems slq/l.digheter och rättigheter

Medtem
. ska följa föreningens stadgar och bestut som fattats av föreningsorgan samt fötja i 1 kap.

3 S nämnda organisationers stadgar, tävl,ingsregter och bestut,
. ska betata medtemsavgift och andra avg¡fter som bestutats avföreningen,
o accepterar genom sitt medtemskap att föreningen behandtar personuppgifter för

ändamål.et föreningsadministration i enl,ighet med gätl,ande föreningsstadgar,
. har rätt att få information enl.igt gäl.l,ande dataskyddsl,agstiftning om den
pe rson u ppgiftsbe ha nd Li ng som med [ems ka pet i fören i nge n medför,
. accepterar genom sitt medtemskap att personuppgifter behandtas för att åtiggande som

fötjer av medtemskapet,
. har rätt att detta i sammankomster som anordnas för medlemmarna,
. har rätt til,l. information om föreningens angel,ägenheter i den utsträckning som fötjer av

6 kap. 2 S,

. har inte rätt att ta det av föreningens behål,l.ning etter egendom vid uppl,ösning av

föreningen.

3 S Medtems deltagande i den idrottstiga verksamheten

Medtem har rätt att detta iföreningens idrottstiga verksamhet under de former som är

vedertagna inom idrotten och på samma vitl,kor som gätter för övriga medtemmar. Föreningen

har dessutom rätt att uppstäLl.a särskitda vittkor för utövande av vissa uppdrag.

Vid dettagande itävling el.ter uppvisning representerar medtem sin förening.
Föreningen bestämmer förutsättningarna för medtems dettagande itävl.ing etter uppvisning.

För del.tagande itävting etter uppvisning utanför Sverige krävs aktuettt SF:s godkännande.

Är arrangören av tävl.ingen el,l.er uppvisningen inte anstuten til,l. det SF som administrerar

ifrågavarande idrottsgren, får medtemmen del.ta endast om detta SF godkänt tävtingen el.ter

uppvisningen.

4 S Utträde

Medtem, som önskar utträda ur förening, ska skrifttigen anmäta detta. Har medtem vid sådant
utträde inte betatat föreskrivna avgifter til.l, föreningen, bestämmer styretsen om de ska

betatas elter inte.

Om medtem inte betatat medtemsavgift under två på varandra fötjande år, får föreningen

bestuta om medtemskapets u pphörande.

Om inte annat bestutas upphör medtemskapet entigt första etter andra stycket när

medlemmen avförs från medtemsförteckningen. Personen ska underrättas om att
medtemskapet har upphört.
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5 S Utestutning m.m.

Medtem får, utan iakttagand e av 4 S andra stycket, utestutas om medtemmen, trots
påminnetse, har försummat att betata av föreningen bestutade avgifter. Medl.em får också

utestutas om medtemmen motarbetat föreningens verksamhet etler ändamåt, brutit mot
idrottens värdegrund, föreningens stadgar, etter på annat sätt skadat föreningens intressen.

Utestutning gätter til.ts vidare. Bestut om uteslutning får dock begränsas t¡t[ att omfatta viss tid.
Sådan tidsbegränsad utestutning får som mest omfatta sex månader från bestutsdagen.

Om til,l.räcktiga skät för utestutning inte företigger får föreningen i stäl,l,et meddeta medtemmen

en varning.

Bestut om utestutning etter varning ska fattas av styretsen. Sådant bestut får inte fattas utan

att medl,emmen inom viss av styretsen angiven tid, minst 14 dagar, fått tittfätte att yttra sig över

de omständigheter som förantett att medtemskapet ifrågasätts.

I bestut om uteslutning etter varning ska skäten redovisas samt anges vad medlemmen ska

iaktta för att överkl,aga bestutet. Bestutet ska inom tre dagar från dagen för bestutet skickas titl,

medtemmen.

6 S Överkl,agande

Beslut om att vägra medtemskap, medtemskapets upphörande etter varning får överkl.agas til.l,

föreningens SF enl,igt reglerna i 15 kap. RF:s stadgar.

7 S Medtemskapets upphörande

Besl.ut om upphörande av enskil,ds medtemskap gätter inte förrän kl.agotiden utgått, el,ter då

bestut överktagats, ärendet bl.ivit stutl.igt avgjort.

3 kap Årsmöte

1 S Tidpunkt och kaltelse

Årsmötet, som är föreningens högsta besl,utande organ, ska hål,l.as före utgången av mars

månad på tiO som styretsen bestämmer. Styretsen bestutar om årsmötet ska hål.l.as på en

fysisk plats etter genom etektronisk uppkoppting med dettagarna.

Kattetse til,t årsmötet och förstag till. föredragningstista ska av styretsen senast tre veckor före

mötet til.l.handahåtl,as medl,emmarna på sätt styretsen bestämt. Vidare ska kal,tel.se och

förstag til,l. föredragningsLista pubticeras på föreningens hemsida och anstås i ktubbl,okaI etl,er

på annan tämptig ptats. Har försl,ag väckts om stadgeändring, nedl,äggning etter

sammanstagning av föreningen med annan förening etter annan fråga av väsenttig betydelse
för föreningen etl,er dess medl,emmar ska det anges i katl.el.sen.

Verksamhetsberättetse, årsredovisning/årsbokstut, revisorernas berättetser, verksamhetsptan
med ekonomisk ptan samt styretsens försLag och inkomna motioner med styretsens yttrande

ska finnas tittgängt¡ga för medtemmarna senast en vecka före årsmötet. I kal,l,el,sen ska anges

var dessa handtingar finns til.l,gängtiga.

2 S FörsLag titt ärenden att behandtas av årsmötet

Såvät medtem som styrel.sen får avge försl,ag att behandl,as av årsmötet.
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Förstag f rån medl,em (motion) ska vara styretsen titl,handa senast fyra veckor före årsmötet.

Styretsen ska til,t årsmötet avge skrifttigt yttrande över motionerna.

3 S Sammansättn¡ng och bestutsförhet

Årsmöte består av närvarande röstberättigade medtemmar. Vid förhinder får medl.emmen

företrädas av ombud. Ombud får enbart företräda en medtem. Vårdnadshavare har dock atl.tid

rätt att företräda sina omyndiga barn.

Mötet är bestutsmässigt med de röstberättigade medtemmar och ombud som är närvarande

på mötet.

4 S Rösträtt samt yttrande- och förslagsrätt på årsmötet

För att vara röstberättigad på årsmöte krävs:
o att medtemmen under mötesåret fyLl,er tägst 12 år;
. att medtemskap har bevitjats minst två veckor före årsmöteü och
. att författna medtemsavg¡fter har betatats senast två veckor före årsmötet.

Medtem som inte har rösträtt haryttrande- och förstagsrätt på mötet.

5 S Ärenden v¡d årsmötet

Vid årsmötet ska fötjande behandtas och protokottföras:

1. Faststättande av rösttängd för mötet.

2.Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3. Vat av protokotljusterare och rösträknare.

4. Fråga om medtemmarna har kattats titl, årsmötet på rätt sätt och inom rätt tid.
5. Faststättande av föred ragningstista.

6. Styretsens verksamhetsberättetse med årsredovisning/årsboksl.ut för det senaste

ve rksa m hets-/rä kenska pså ret.

7. Revisorernas berättetse över styretsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styretsen för den tid revisionen avser.

9. Faststättande av medtemsavgifter för kommande verksamhetsår.

10. Faststättande av verksamhetsptan samt behandl,ing av ekonomisk ptan för kommande

ve rksa m h ets-/rä ke ns ka pså r.

11. Behandl,ing av styrelsens försl.ag och i rätt tid inkomna motioner.

12. Va[ av

a)föreningens ordförande för en tid av ett år;

b) hal.va antatet övriga tedamöter i styretsen för en tid av två år;

c) Två revisorer för en tid av ett år. I detta val får inte styretsens ledamöter detta;

d) Tre ledamöter i vatberedningen för en tid av ett år, av vitka en ska utses til,l, ordförande; samt

e) ombud til,l, möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud.

13. Eventuetta övriga frågor som anmätts u.nder punkt 5. Bestut ifrâga av större ekonomisk

etter annan avgörande betydel,se för föreningen etter medtemmarna får inte fattas om den inte

varit med i kattetsen tiLl. mötet.

},\t,



6 S Vatbarhet

Vatbar tit[ styretsen och vatberedningen är röstberättigad medtem av föreningen. Arbetstagare

inom föreningen får dock inte vätjas titl ledamot i styretsen, vatberedningen etl,er titl, revisor

etter revisorssuppteant i föreningen.

7 S Extra årsmöte

Styretsen får kaLl.a medtemmarna tit[ extra årsmöte.

Styretsen är skytdig att katl.a titl extra årsmöte när en revisor etter minst en tiondel av

föreningens röstberättigade medtemmar begär det. Sådan begäran ska vara skriftl,ig och

innehåLl.a skäten för begäran.

När styretsen mottagit en begäran om extra årsmöte ska den inom 14 dagar uttysa sådant

möte att håttas inom två månader från erhål,l.en begäran. Kattetse med försl,ag til.t

föredragningstista för extra årsmöte ska senast sju dagar före mötet til,l.handahål.l.as

medtemmarna på sätt styretsen bestämt. Vidare ska kattetse och försl,ag titl, föredragningsl.ista

pubticeras på föreningens hemsida och anstås i kl.ubbl.okaI etl.er på annan tämptig ptats.

Undertåter styretsen att uttysa etl.er kal,ta titl extra årsmöte får de som begärt ett extra årsmöte

vidta åtgärder enLigt föregående stycke.

Vid extra årsmöte får endast den etter de frågor som angetts i försLaget til,l. föredragningstista

behandtas.

I S Bestut och omröstn¡ng

Bestut fattas med bifatl,srop (ackl.amation) etter om så begärs efter omröstning (votering).

Med undantagförde i1 kap. TSförsta stycketoch 1 kap.9S nämnda falten avgörsvid

omröstning aLLa frågor genom enkel majoritet. Enket majoritet kan vara antingen absotut etter

relativ.

Va[ avgörs genom relativ majoritet. Med retativ majoritet menas att den (de)som erhåttit

högsta antatet röster är vatd (vatda) oberoende av hur dessa röster förhålter sig titt antatet

[ämnade röster.

För besl.ut i andra frågor än vat krävs absotut majoritet, vil,ket innebär mer än häl.ften av antalet
[ämnade röster.

Omröstning sker öppet. Om röstberättigad medtem begär det ska dock val ske stutet.

Vid omröstning som inte avser val. gäl.ter vid l,ika röstetal det förstag som biträds av

ordföranden vid mötet, om ordföranden är röstberättigad. Ar mötesordföranden inte

röstberättigad avgör lotten. Vid val. ska i händetse av [ika röstetal lotten avgöra.

9 S lkraftträdande

Bestut fattade av årsmöte gätl,er från årsmötets avstutande om inte annat bestutas.

4 kap Valberedning

1 S Sammansättn¡ng

Vatberedningen ska bestå av ordförande och två övriga ledamöter vatda av årsmötet.

Vatberedningen ska bestå av kvinnor och män.
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Vatberedningen ska bland sina ledamöter utse en vice ordförande. Vatberedningen ska

sammanträda när ordföranden etter minst hatva antatet tedamöter så bestämmer.

z S Âtigganden

Vatberedningen ska bereda vaten inför kommande årsmöte, och ska i detta arbete forttöpande

under verksamhetsåret föl,ja styreLsens och revisorernas arbete.

Vatberedningen ska senast två månader före årsmötet tittfråga dem vitkas mandattid går ut vid

mötets stut, om de vil.l. kandidera för nästa mandattid. Därefter ska vatberedningen informera

medtemmarna om vitka som avböjt omval. Vatberedningen ska upptysa medtemmarna om att
de har rätt att inkomma med förslag på kandidater.

Senast tre veckor före årsmötet ska vatberedningen meddeta röstberättigade medl,emmar sitt
förstag, samt meddela namnen på de personer som i övrigt har förestagits inför

vatberedningen.

lnnan kandidatnominering påbörjas på årsmötet ska vatberedningen meddeta sitt förstag

beträffande det vaI nomineringen avser.

De som ingår ivatberedningen får inte obehörigen röja vad de i denna egenskap fått
kännedom om.

5 kap Revision

1 S Revisorer och rev¡s¡on

Föreningens räkenskaper och förval.tning ska årtigen granskas av de revisorer som årsmötet

utsett.

Revisorerna ska vara oberoende av dem som de har att granska.

Revisorerna har rätt att fortl.öpande ta deI av föreningens räkenskaper, årsmötes- och

styrelseprotokotL och övriga ha nd [i nga r.

Föreningens räkenskaper för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret ska vara

revisorerna titl.handa senast en månad före årsmötet.
Revisorerna ska granska styrelsens räkenskaper och förvattning för det senaste verksamhets-

och räkenskapsåret samt til.l. styrel.sen övertämna revisionsberättetse senast 14 dagar före

årsmötet.

6 kap Styrelsen

1 S Sammansättn¡ng

Styrel,sen ska bestå av ordförande samt 4-6 övriga Ledamöter samt 1-3 suppl.eanter. Styretsen

ska bestå av kvinnor och män.

Styretsen ska inom sig utse vice ordförande och de övriga befattningshavare som behövs.

Styretsen får utse adjungerad ledamot. Sådan ledamot haryttrande- och förstagsrätt men inte

rösträtt. Adjungerad ledamot får utses titl. befattning inom styretsen.

2 S Styretsens åtigganden

När årsmöte inte är samtat är styretsen föreningens bestutande organ och ansvarar för

före n i nge ns a ngetägen heter.
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Styretsen ska - inom ramen för RF:s, föreningens SF:s och föreningens egna stadgar - ansvara

för föreningens verksamhet samt tittvarata medtemmarnas intressen.

Det åtigger styretsen särskiLt att
. se tittatt föreningen föl.jer gäl,tande lagar och andra bindande regter, däribtand att

begära att betastningsreg¡sterutdrag visas upp entigt I kap. 5 S RF:s stadgar,
. verkstätta av årsmötet fattade bestut,
. ptanera, leda och fördeta arbetet inom föreningen och för detta utarbeta

arbetsordning och instruktionerför undertiggande föreningsorgan samt hos SF

uppdatera kontaktuppgifter enLigt 8 kap. 5 S RF:s stadgar,
. ansvara för och förvatta föreningens medet,
. forttöpande informera medtemmarna om föreningens angetägenheter i den

utsträckning detta inte kan skada föreningens intressen,
. til,tstälta revisorerna räkenskaper m.m. enl.igt 5 kap. 1 S, och
. förbereda årsmöte.

Ordföranden ska leda styretsens arbete och bevaka att styretsen fu[l.gör sina uppgifter entigt

föreningens stadgar och övriga för föreningen bindande regter och bestut. Har ordföranden
förhinder ska vice ordföranden träda in i ordförandens stäl.l.e.

Styretsen ska besluta om fördetning av arbetsuppgifterna genom en särskil.d upprättad

arbetsordning.

3 S Kattetse, bestutförhet och omröstn¡ng

Styretsen ska sammanträda på katl.else av ordföranden. Ordföranden är skytdig att kal,l,a til.l.

sammanträde då minst två Ledamöter har begärt det. Undertåter ordföranden att utfärda

katletse får de som begärt sammanträdet kal,l.a til,l. det.

Styretsen är beslutsmässig när samttiga ledamöter kattats och då minst hatva antatet

ledamöter är närvarande. För atta bestut krävs att minst hätften av styretsens samttiga

ledamöter är ense om bestutet. Vid [ika röstetal. har ordföranden utstagsröst. Röstning får inte

ske genom ombud.

Ordföranden får bestuta att ärende ska avgöras genom skrifttig omröstning (besl.ut per

capsutam) etter vid telefonsammanträde etter med hjätp av annan teknisk utrustning.

Vid sammanträde etter bestutsfattande enl.igt föregående stycke ska protokotl upprättas.

Protokot[ ska undertecknas av mötesordföranden och utsedd protokottssekreterare.

Awikande mening ska antecknas i protokol.tet.

4 S Övertåtetse av bestutanderätten

Styrel.sen får överl.åta sin bestutanderätt i enskil.da ärenden etl,er ivissa grupper av ärenden titl,

kommitté e[[er annat organ etl.er til,l. enskil,d medtem, anstäl,Ld etter annan utsedd person.

Sådana uppdrag kan gätLa för viss tid el,ter til.l,svidare.

Den som fattat bestut med stöd av bemyndigande entigt föregående stycke ska forttöpande

u nderrätta styretsen hä rom.
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7 kap Övriga föreningsorgan

1 S Kommittéer, arbetsgrupper och andra undertiggande föreningsorgan

Föreningen ska för sin idrottstiga verksamhet ha föl.jande kommittéer: Medicinska kommittén

Tävl,i ngskom mittén Utbi td n i ngs kom m ittén

Föreningen ska för sin administrativa verksamhet ha fötjande fasta kommittéer:

Bi d rags ko m m itté n J u ri d is ka ko m m itté n Ko m m u n i kati o ns ko m m itté n

2 S lnstruktioner

Styretse ska, i särskitd instruktion etter på annat tämptigt sätt, faststäl.ta de befogenheter och

skytdigheter som de undertiggande organen har samt hur återrapportering titl, styretsen ska

ske.

3 S Budget och verksamhetsplan

Sektion/kommitté för respektive idrottsverksamhet samt övriga fasta kommittéer ska upprätta

försl.ag titt budget och verksamhetsptan för sektionen/kommittén att gätl,a under nästföl,jande

verksamhetsår. Budget och ptan ska ges in titl, styrel.sen för godkännande på t¡O som den

bestämmer. Styretsen gör de ändringar i budgeten och ptanen som bedöms vara nödvändiga

med hänsyn til.t föreningens skytdigheter i ol.ika hänseenden, föreningens ekonomiska
stäl.l,ning elter den väntade utvecktingen av den idrottstiga verksamheten.
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RF:s STADGAR (utdrag)

1 kap ldrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund (2021)

1S

ld rottsröretsens ve rksa m h etsid é, vision och vä rdegru n d

ldrott ska bedrivas i enlighet med den av RF-stämman bestutade verksamhetsidén, visionen

och värdegrunden.

ldrottens verksamhetsidé
Vi bedriver idrott i föreningar för att ha rotigt, må bra och utvecktas under heta livet.

D efi n iti o n e r oc h ko n state ra n d en :

Med idrott avses organiserad fysisk aktivitet där träning och möjtighet titt tävting bidrar til.l,

vätmående. Den fysiska prestationen har mer än försumbar betydetse. ldrottsröretsen lägger

särskil,d vikt på fötjande fyra områden.

Fysisk aktivitet: Det fysiska momentet är av mer än försumbar betydelse för själ,va

aktiviteten, prestationen och resuttatet.
Träning: ldrotten består av träning och tek som ger möjtighet til.l, fysisk, mentat, sociaI etter

kuLturet[ utveckting.

Tävting: ldrotten har definierade tävtingsregter som bestäms och ägs av idrottens

organisation.

Väl,mående: ldrotten bygger på att ha rotigt, må bra och utvecktas heta livet. Häl.sa, trivset och

väl.befinnande är normgivande.

ldrott består av
träning och [ek, tävl,ing och uppvisning.

ldrotten ger

fysisk, psykisk, sociaI och kulturet[ utveckl,ing.

Vi organiserar vår idrott
i själ,vständiga föreningar och förbund som tittsammans utgör en fri och frivittig fotkröretse
förenad i Riksid rottsförbu ndet.

Vi delar in vår idrott
efter ålder och ambitionsnivå. Med barnidrott avser vi i al.tmänhet idrott titl, och med totv års

åtder. Med ungdomsidrott avser vi idrott för tonåringar och unga vuxna 13-25 år. Med

vuxenidrott avser vi idrott för dem som är över 25 år.

I barnidrotten leker vi och ger barnen tittfätte att pröva på otika idrotter. Att ge barnen möjtighet

titt attsidig idrottsutveckl,ing är normgivande för verksamheten. Tävl.ing är en del av leken och

ska atl,tid ske på barnens vittkor.

I ungdomsidrotten och vuxenidrotten skitjer vi på breddidrott och etitinriktad idrott.

Hätsa, trivsel och välbefinnande är normgivande inom idrotten.
I den etitinriktade idrotten är prestationsförbättring och Éoda tävl.ingsresuttat vägl,edande och i

breddidrotten tjänar även ofta prestation och tävl.ingsresuttat som en sporre.

Vì är en samlad idrottsrörelse
som verkar för samma vision och värdegrund, den genomsyrar atta förbund och föreningar,

såväL bredd som etit. Vivärnar om den svenska idrottsröretsens tradition där etit- och

breddverksamhet sker i nära samverkan, som
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ger ¡nspiration, utveckl,ing och livskraft. lnom idrottsröretsen respekterar atta förbund och

föreningar, såvät elit som bredd, varandras rotler och verksamhetsvittkor.

ldrotten följer
FN:s dektaration om de mänsktiga rättigheterna, FN:s konvention om barnets rättigheter
(barnkonventionen) och FN:s internationetta konvention om rättigheter för personer med

f u nktionsnedsättn i ng.

ldrottens vision
Svensk idrott - världens bästa
Svensk idrott vi[[ vara bäst i värtden för atl,a på atta nivåer. Vi vitt ständigt utvecktas och

förbättras både titt form och innehå1.1,. Det bygger på en sjätvstyrande och samtad

idrottsrörelse med starka förbund och föreningar samt en utbitdningsverksamhet i

värtdsktass.

ldrottens värdegrund
Glädje och gemenskap

Gtädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vivitt bedriva och utveckta att

verksamhet så att vi ska kunna ha rotigt, må bra och utvecktas under heta livet.

Demokrati och delaktighet
Föreningsdemokratin innebär att atta medtemmars röst har tika värde. Del.aktighet innebär att
atta som dettar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati

och del.aktighet ska utövas jämstättt och oavsett bakgrund.

AIIas rätt attvara med
Al.l.as rätt att vara med innebär att atta som vitl, ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar.

Atta som vitt, oavsett nationatitet, etniskt ursprung, religion, åtder, kön etter sexuell täggning

samt fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet.

Rentspel
Rent spel och ärtighet är en förutsättning för tävtande på tika vittkor. Det innebär att föl.ja

överenskommetser och teva efter god etik och morat. Detta inktuderar bl,and annat att aktivt

arbeta mot doping, matchfixing, osund ekonomi och annat fusk samt mot mobbing,

trakasserier och vål,d såvä1, på som utanför idrottsarenan.
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